

RI.271.1.1.2017

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH  
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.

„Kompleksowa termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Gminie Mińsk Mazowiecki w systemie zaprojektuj i wybuduj”

Działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164) poniżej przedstawiam treść zapytań, jakie wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami.

1. Czy Zamawiający jest w posiadaniu rzutów z dokumentacji budowlanej w wersji pdf (nie skan) lub w wersjach edytowalnych dwg etc.

Odpowiedź:

Zamawiający nie ma możliwości udostępnienia dokumentacji we wskazanym formacie

2. Czy Zamawiający jest w posiadaniu oraz czy udostępni inwentaryzacje dokonane przy wykonywaniu audytów energetycznych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie ma możliwości udostępnienia takiej dokumentacji

3. Czy Zamawiający jest w posiadaniu oraz czy udostępni inwentaryzację oraz kompletny audyt gospodarki oświetleniowej na obiektach objętych przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni dokumentację audytu gospodarki oświetleniowej

4. Prosimy o doprecyzowanie zapisów dotyczących modernizacji oświetlenia. Prosimy o potwierdzenie, że przez zapis: *“Uporządkowanie gospodarki oświetleniowej poprzez wymianę oświetlenia na zgodne z obowiązującymi przepisami”* Zamawiający wymaga całkowitą wymianę oświetlenia zgodnie z zatwierdzonymi projektami i nie dopuszcza zastosowania opraw oświetleniowych z demontażu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powtórne zastosowanie materiałów ale tylko z demontażu na miejscu i po każdorazowym uzyskaniu zgody inspektora nadzoru o ile są zgodne z aktualnymi przepisami, wytycznymi audytu oświetlenia. Jednocześnie wykonawca nadal będzie zobowiązany do osiągnięcia i utrzymania w latach kolejnych pełnego efektu energetycznego.

5. Prosimy o potwierdzenie przez Zamawiającego, że wymaga całkowitej wymiany instalacji CO i nie dopuszcza zastosowania materiałów hydraulicznych z demontażu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powtórne zastosowanie materiałów, ale tylko z demontażu na miejscu i po każdorazowym uzyskaniu zgody inspektora nadzoru o ile są zgodne z aktualnymi przepisami, wytycznymi audytu energetycznego. Jednocześnie wykonawca nadal będzie zobowiązany do osiągnięcia i utrzymania w latach kolejnych pełnego efektu energetycznego.

6. Prosimy o potwierdzenie przez Zamawiającego, że wymaga całkowitej wymiany instalacji grzewczej w kotłowni i nie dopuszcza zastosowania materiałów z demontażu (w tym pomp CO, obiegowych).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powtórne zastosowanie materiałów, ale tylko z demontażu na miejscu i po każdorazowym uzyskaniu zgody inspektora nadzoru o ile są zgodne z aktualnymi przepisami, wytycznymi audytu energetycznego. Jednocześnie wykonawca nadal będzie zobowiązany do osiągnięcia i utrzymania w latach kolejnych pełnego efektu energetycznego.

7. Czy liczniki ciepłej wody mają być montowane za wszystkimi podgrzewaczami elektrycznymi, czy zapis ten dotyczy tylko obiektu Szkoły Podstawowej w Brzózem, gdzie przygotowanie cwu było realizowane centralnie?

Odpowiedź:

Liczniki należy zamontować w sytuacji gdy c.w.u. jest przygotowywana centralnie.

Z up. Wójta  
Radosław Lega  
Zastępca Wójta

